第１号様式（第５条関係）

めい姫使用許可申請書
　　年　　　月　　　日

明和町長　　　　　　　様

	（住所）　〒　　　　－

	（団体等の名称）

	（代表者）

　　　　　　　　　　　　印

	（担当者）
	（TEL）
	（FAX）

	E-Mail

　明和町マスコットキャラクター「めい姫」を使用したく、明和町マスコットキャラクター「めい姫」使用要綱第５条の規定により申請します。

記

	申請内容
	 FORMCHECKBOX
新規　 FORMCHECKBOX
更新（内容に変更なし）　 FORMCHECKBOX
更新（内容に変更あり）
※更新で内容に変更がある場合は、以下の項目も記入してください。

	使用目的
	 FORMCHECKBOX
販売　 FORMCHECKBOX
広告・宣伝　 FORMCHECKBOX
広報　 FORMCHECKBOX
その他（　　　　　　　）

	使用内容

（品目・使用場所・使用サイズ等、使用用途を具体的に記入してください。）

	使用期間
	年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

	数量

	価格

（販売目的の場合）

添付書類
（１）使用品のデザイン及び企画内容がわかるもの

（２）団体等の概要がわかるもの（パンフレット等）